РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЧЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                                                                                            № 88

х.Вяжа

Об утверждении Перечня объектов

дорожного хозяйства, финансируемый

за счет средств муниципального

дорожного фонда МО « Вяжинское

сельское поселение»

                     В соответствии  с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 26.08.2013 № 42 « О муниципальном дорожном фонде Вяжинского сельского поселения», Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень объектов дорожного хозяйства, финансируемый за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования « Вяжинское сельское поселение» на 2015 год.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения                        П.Н. Колузонов

Утверждено

постановлением Администрации

Вяжинского сельского поселения

от 09.102015 № 88

Перечень

объектов  дорожного хозяйства, финансируемый за счет средств муниципального

дорожного фонда МО « Вяжинское сельское поселение»

№     Наименование  работ

п/п

1.Очиска проезжей части улиц от снега в населенных пунктах муниципального образования

2.Оплата за электроэнергии по освещению улиц населенных пунктов

3.Приобретение электроматериалов ( электрооборудования)

4.Ремонт системы  освещения улиц  населенных пунктов

5.Грейдирование проезжей части улиц населенных пунктов.

6.Подсыпка грунтом и щебнем проезжей части улиц населенных пунктов